Bischof.

Polecam się Szanownej Publiczności, iż powróciwszy z Warszawy, zaopatrzyłam swój **Magazyn** w najświeższe rzeczy, jako też odebrałam znaczny transport z zagranicy Okryć letnich i jesiennych, Mantyl, Sukien balowych, Kwiatów Paryzkich i wszelkich innych Strojów Damskich. — Lublin dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1860 r. — **Wiktoria Paprocka.**

**1,000 Złotych wynagrodzenia!!!**

**AGRONOM** z Pruss, który zarządzał dużemi Dobrami, chce objąć też same obowiązki tu w Królestwie Polskiem, lub też w Guberniach: Wileńskie, Rowieńskie albo Wołyńskie. — Kto by się zajął zarekomendowaniem takiej to posady, najdalej do pierwszego Września r.